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CR LOMBARDIA SENIORES 2019 (1905026A)
Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

Torneo CR LOMBARDIA SENIORES 2019 1905026A

Luogo Settimo Milanese  [Milano - Lombardia]
Periodo 17-05-2019 - 19-05-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Moroni Luca

1Ragoso Mario

2
Pappalardo Antonio

3
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Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Moroni Luca 4.5 ITA 10.0012.006.50 10.251736 1550 1917 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 10 NC Ragoso Mario 3.5 ITA 13.0014.509.50 9.25 1587 1646 1796 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1956

3 5 NC Pappalardo Antonio 3.5 ITA 12.5014.508.00 9.25 1689 1604 1754 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1964

4 1 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.75 2029 1625 1774 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

5 11 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.75 1580 1537 1687 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1951

6 9 NC Santarelli Sabatino 3.0 ITA 8.50 9.00 6.00 5.00 1599 1524 1597 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

7 2 NC Oteri Aldo 2.5 ITA 14.5017.0010.008.25 1749 1718 1719 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1947

8 14 NC Margareci Massimo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1516 1641 1642 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1963

9 7 NC Libutti Michele 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.25 1647 1608 1609 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

10 4 NC Galbiati Alessandro 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1729 1648 1648 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1951

11 6 NC Veronelli Franco 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1675 1486 1487 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

12 13 NC Biava Pierluigi 2.0 ITA 14.0016.509.50 5.00 1544 1771 1700 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

13 12 NC Cozzi Daniele 2.0 ITA 12.5015.008.00 5.50 1555 1651 1579 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

14 18 NC Minore Antonino 2.0 ITA 12.5013.508.00 4.00 1216 1533 1462 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

15 8 NC Paolillo Giampiero 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.75 1639 1500 1429 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

16 17 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.00 1287 1526 1378 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

17 15 NC Ruggeri Igor 1.0 ITA 9.00 9.50 6.50 1.25 1465 1544 1305 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

18 16 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 11.0012.007.50 0.50 1462 1586 1220 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1544 1771 1700 1946 M 834190 101656

12 NC Cozzi Daniele ITA LOM MI 1555 1651 1579 1956 M 829994 105655

4 NC Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1729 1648 1648 1951 M 825808 109967

7 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1647 1608 1609 1960 M 822710 100690

14 NC Margareci Massimo ITA PIE VB 1516 1641 1642 1963 M 2841318 169245

18 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1216 1533 1462 1964 M 891592 107695

3 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1736 1550 1917 1962 M 858358 102554

2 NC Oteri Aldo ITA LOM BG 1749 1718 1719 1947 M 828173 124498

8 NC Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1639 1500 1429 1958 M 836915 119520

5 NC Pappalardo Antonio ITA LOM MI 1689 1604 1754 1964 M 2811346 158420

10 NC Ragoso Mario ITA LOM MI 1587 1646 1796 1956 M 820865 106920

15 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1465 1544 1305 1963 M 857017 106847

9 NC Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1599 1524 1597 1955 M 840122 124136

11 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1580 1537 1687 1951 M 837644 102924

16 NC Tedoldi Guido ITA LOM BG 1462 1586 1220 1965 M 801674 123754

6 NC Veronelli Franco ITA LOM MI 1675 1486 1487 1960 M 870374 134203

1 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 2029 1625 1774 1955 M 813508 110419

17 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1287 1526 1378 1947 M 2844821 169639
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA | 10 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 13 N 1 | -1

7 2 NC Oteri Aldo 2.5 ITA | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

1 3 NC Moroni Luca 4.5 ITA | 12 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | -1

10 4 NC Galbiati Alessandro 2.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

3 5 NC Pappalardo Antonio 3.5 ITA | 14 N Â½ | 8 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1

11 6 NC Veronelli Franco 2.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 1 | 1

9 7 NC Libutti Michele 2.5 ITA | 16 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 10 B 0 | 14 N Â½ | -1

15 8 NC Paolillo Giampiero 2.0 ITA | 17 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 1

6 9 NC Santarelli Sabatino 3.0 ITA | 18 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 16 B 1 | 2 N 1 | -1

2 10 NC Ragoso Mario 3.5 ITA | 1 B Â½ | 17 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 11 B Â½ | 1

5 11 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | -1

13 12 NC Cozzi Daniele 2.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 1 | 6 N Â½ | 14 B Â½ | 4 N 0 | -1

12 13 NC Biava Pierluigi 2.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 1 B 0 | 1

8 14 NC Margareci Massimo 2.5 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 1

17 15 NC Ruggeri Igor 1.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 18 N 0 | -1

18 16 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 8 N 0 | -1

16 17 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | -1

14 18 NC Minore Antonino 2.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 5 2.00 1.22 0.78 1771.601700 1946 M 834190 101656

12 NC Cozzi Daniele ITA 1555 5 2.00 1.86 0.14 1651.001579 1956 M 829994 105655

4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729 5 2.50 3.05 -0.55 1648.001648 1951 M 825808 109967

7 NC Libutti Michele ITA 1647 5 2.50 2.75 -0.25 1608.601609 1960 M 822710 100690

14 NC Margareci Massimo ITA 1516 5 2.50 1.91 0.59 1641.401642 1963 M 2841318 169245

18 NC Minore Antonino ITA 1216 5 2.00 0.86 1.14 1533.401462 1964 M 891592 107695

3 NC Moroni Luca ITA 1736 5 4.50 3.46 1.04 1550.601917 1962 M 858358 102554

2 NC Oteri Aldo ITA 1749 5 2.50 2.74 -0.24 1718.201719 1947 M 828173 124498

8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639 5 2.00 3.34 -1.34 1500.401429 1958 M 836915 119520

5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 5 3.50 3.06 0.44 1604.401754 1964 M 2811346 158420

10 NC Ragoso Mario ITA 1587 5 3.50 2.22 1.28 1646.401796 1956 M 820865 106920

15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 5 1.00 1.99 -0.99 1544.201305 1963 M 857017 106847

9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 5 3.00 2.89 0.11 1524.201597 1955 M 840122 124136

11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 5 3.50 2.70 0.8 1537.801687 1951 M 837644 102924

16 NC Tedoldi Guido ITA 1462 5 0.50 1.69 -1.19 1586.001220 1965 M 801674 123754

6 NC Veronelli Franco ITA 1675 5 2.50 3.65 -1.15 1486.201487 1960 M 870374 134203

1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 5 3.50 4.45 -0.95 1625.001774 1955 M 813508 110419

17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 5 1.50 1.16 0.34 1526.601378 1947 M 2844821 169639
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Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Ragoso Mario ITA 1587   |  1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 Â½ - Â½

2 2 NC Oteri Aldo ITA 1749   |  11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 1 - 0

3 12 NC Cozzi Daniele ITA 1555   |  3 NC Moroni Luca ITA 1736 0 - 1

4 4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729   |  13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 0 - 1

5 14 NC Margareci Massimo ITA 1516   |  5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 Â½ - Â½

6 6 NC Veronelli Franco ITA 1675   |  15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 1 - 0

7 16 NC Tedoldi Guido ITA 1462   |  7 NC Libutti Michele ITA 1647 0 - 1

8 8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639   |  17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 Â½ - Â½

9 18 NC Minore Antonino ITA 1216   |  9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Libutti Michele 1 ITA 1647   |  2 NC Oteri Aldo 1 ITA 1749 Â½ - Â½

2 3 NC Moroni Luca 1 ITA 1736   |  18 NC Minore Antonino 1 ITA 1216 1 - 0

3 13 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1544   |  6 NC Veronelli Franco 1 ITA 1675 1 - 0

4 1 NC Zanetti Alberto 0.5 ITA 2029   |  14 NC Margareci Massimo 0.5 ITA 1516 1 - 0

5 5 NC Pappalardo Antonio 0.5 ITA 1689   |  8 NC Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1639 1 - 0

6 17 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1287   |  10 NC Ragoso Mario 0.5 ITA 1587 0 - 1

7 15 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1465   |  4 NC Galbiati Alessandro 0 ITA 1729 0 - 1

8 9 NC Santarelli Sabatino 0 ITA 1599   |  12 NC Cozzi Daniele 0 ITA 1555 0 - 1

9 11 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1580   |  16 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1462 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1544   |  3 NC Moroni Luca 2 ITA 1736 0 - 1

2 2 NC Oteri Aldo 1.5 ITA 1749   |  1 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 2029 1 - 0

3 10 NC Ragoso Mario 1.5 ITA 1587   |  5 NC Pappalardo Antonio 1.5 ITA 1689 Â½ - Â½

4 4 NC Galbiati Alessandro 1 ITA 1729   |  7 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1647 Â½ - Â½

5 6 NC Veronelli Franco 1 ITA 1675   |  12 NC Cozzi Daniele 1 ITA 1555 Â½ - Â½

6 18 NC Minore Antonino 1 ITA 1216   |  11 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1580 0 - 1

7 14 NC Margareci Massimo 0.5 ITA 1516   |  17 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1287 1 - 0

8 8 NC Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1639   |  9 NC Santarelli Sabatino 0 ITA 1599 0 - 1

9 16 NC Tedoldi Guido 0 ITA 1462   |  15 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1465 Â½ - Â½
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Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Moroni Luca 3 ITA 1736   |  2 NC Oteri Aldo 2.5 ITA 1749 1 - 0

2 5 NC Pappalardo Antonio 2 ITA 1689   |  13 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1544 1 - 0

3 7 NC Libutti Michele 2 ITA 1647   |  10 NC Ragoso Mario 2 ITA 1587 0 - 1

4 11 NC Scovazzi Tullio 2 ITA 1580   |  6 NC Veronelli Franco 1.5 ITA 1675 1 - 0

5 1 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 2029   |  4 NC Galbiati Alessandro 1.5 ITA 1729 1 - 0

6 12 NC Cozzi Daniele 1.5 ITA 1555   |  14 NC Margareci Massimo 1.5 ITA 1516 Â½ - Â½

7 9 NC Santarelli Sabatino 1 ITA 1599   |  16 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1462 1 - 0

8 17 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1287   |  18 NC Minore Antonino 1 ITA 1216 1 - 0

9 15 NC Ruggeri Igor 0.5 ITA 1465   |  8 NC Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1639 Â½ - Â½
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Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pappalardo Antonio 3 ITA 1689   |  3 NC Moroni Luca 4 ITA 1736 Â½ - Â½

2 10 NC Ragoso Mario 3 ITA 1587   |  11 NC Scovazzi Tullio 3 ITA 1580 Â½ - Â½

3 13 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1544   |  1 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA 2029 0 - 1

4 2 NC Oteri Aldo 2.5 ITA 1749   |  9 NC Santarelli Sabatino 2 ITA 1599 0 - 1

5 14 NC Margareci Massimo 2 ITA 1516   |  7 NC Libutti Michele 2 ITA 1647 Â½ - Â½

6 4 NC Galbiati Alessandro 1.5 ITA 1729   |  12 NC Cozzi Daniele 2 ITA 1555 1 - 0

7 6 NC Veronelli Franco 1.5 ITA 1675   |  17 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 1287 1 - 0

8 18 NC Minore Antonino 1 ITA 1216   |  15 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1465 1 - 0

9 8 NC Paolillo Giampiero 1 ITA 1639   |  16 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1462 1 - 0
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1 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1774 Media: 1625.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ragoso Mario ITA 1587 442 0.92 Â½ 0 0

2 B 14 NC Margareci Massimo ITA 1516 513 0.92 1 1 1

3 N 2 NC Oteri Aldo ITA 1749 280 0.84 0 1 1

4 B 4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729 300 0.85 1 2 2

5 N 13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 485 0.92 1 3 3

4.45 3 3

2 Oteri Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1719 Media: 1718.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 169 0.72 1 1 1

2 N 7 NC Libutti Michele ITA 1647 102 0.64 Â½ 1 1

3 B 1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 -280 0.16 1 2 2

4 N 3 NC Moroni Luca ITA 1736 13 0.52 0 2 2

5 B 9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 150 0.7 0 2 2

2.74 2 2

3 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1917 Media: 1550.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cozzi Daniele ITA 1555 181 0.74 1 1 1

2 B 18 NC Minore Antonino ITA 1216 520 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 192 0.75 1 3 3

4 B 2 NC Oteri Aldo ITA 1749 -13 0.48 1 4 4

5 N 5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 47 0.57 Â½ 4 4

3.46 4 4

4 Galbiati Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1648 Media: 1648.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 185 0.74 0 0 0

2 N 15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 264 0.82 1 1 1

3 B 7 NC Libutti Michele ITA 1647 82 0.61 Â½ 1 1

4 N 1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 -300 0.15 0 1 1

5 B 12 NC Cozzi Daniele ITA 1555 174 0.73 1 2 2

3.05 2 2
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5 Pappalardo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1754 Media: 1604.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Margareci Massimo ITA 1516 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639 50 0.57 1 1 1

3 N 10 NC Ragoso Mario ITA 1587 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 145 0.69 1 2 2

5 B 3 NC Moroni Luca ITA 1736 -47 0.43 Â½ 2 2

3.06 2 2

6 Veronelli Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1487 Media: 1486.20 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 210 0.77 1 1 1

2 N 13 NC Biava Pierluigi ITA 1544 131 0.68 0 1 1

3 B 12 NC Cozzi Daniele ITA 1555 120 0.66 Â½ 1 1

4 N 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 95 0.63 0 1 1

5 B 17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 388 0.91 1 2 2

3.65 2 2

7 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1609 Media: 1608.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tedoldi Guido ITA 1462 185 0.74 1 1 1

2 B 2 NC Oteri Aldo ITA 1749 -102 0.36 Â½ 1 1

3 N 4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729 -82 0.39 Â½ 1 1

4 B 10 NC Ragoso Mario ITA 1587 60 0.58 0 1 1

5 N 14 NC Margareci Massimo ITA 1516 131 0.68 Â½ 1 1

2.75 1 1

8 Paolillo Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1429 Media: 1500.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 352 0.89 Â½ 0 0

2 N 5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 -50 0.43 0 0 0

3 B 9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 40 0.56 0 0 0

4 N 15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 174 0.73 Â½ 0 0

5 B 16 NC Tedoldi Guido ITA 1462 177 0.73 1 1 1

3.34 1 1
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Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

9 Santarelli Sabatino
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1597 Media: 1524.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Minore Antonino ITA 1216 383 0.91 0 0 0

2 B 12 NC Cozzi Daniele ITA 1555 44 0.56 0 0 0

3 N 8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639 -40 0.44 1 1 1

4 B 16 NC Tedoldi Guido ITA 1462 137 0.68 1 2 2

5 N 2 NC Oteri Aldo ITA 1749 -150 0.3 1 3 3

2.89 3 3

10 Ragoso Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1796 Media: 1646.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 -442 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 300 0.85 1 1 1

3 B 5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 7 NC Libutti Michele ITA 1647 -60 0.42 1 2 2

5 B 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 7 0.51 Â½ 2 2

2.22 2 2

11 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1687 Media: 1537.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Oteri Aldo ITA 1749 -169 0.28 0 0 0

2 B 16 NC Tedoldi Guido ITA 1462 118 0.66 1 1 1

3 N 18 NC Minore Antonino ITA 1216 364 0.9 1 2 2

4 B 6 NC Veronelli Franco ITA 1675 -95 0.37 1 3 3

5 N 10 NC Ragoso Mario ITA 1587 -7 0.49 Â½ 3 3

2.7 3 3

12 Cozzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1579 Media: 1651.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Moroni Luca ITA 1736 -181 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 -44 0.44 1 1 1

3 N 6 NC Veronelli Franco ITA 1675 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 14 NC Margareci Massimo ITA 1516 39 0.55 Â½ 1 1

5 N 4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729 -174 0.27 0 1 1

1.86 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR LOMBARDIA SENIORES 2019 (1905026A)
Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

13 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1700 Media: 1771.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729 -185 0.26 1 1 1

2 B 6 NC Veronelli Franco ITA 1675 -131 0.32 1 2 2

3 B 3 NC Moroni Luca ITA 1736 -192 0.25 0 2 2

4 N 5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 -145 0.31 0 2 2

5 B 1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 -485 0.08 0 2 2

1.22 2 2

14 Margareci Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1642 Media: 1641.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pappalardo Antonio ITA 1689 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 1 NC Zanetti Alberto ITA 2029 -513 0.08 0 0 0

3 B 17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 229 0.79 1 1 1

4 N 12 NC Cozzi Daniele ITA 1555 -39 0.45 Â½ 1 1

5 B 7 NC Libutti Michele ITA 1647 -131 0.32 Â½ 1 1

1.91 1 1

15 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1305 Media: 1544.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Veronelli Franco ITA 1675 -210 0.23 0 0 0

2 B 4 NC Galbiati Alessandro ITA 1729 -264 0.18 0 0 0

3 N 16 NC Tedoldi Guido ITA 1462 3 0.5 Â½ 0 0

4 B 8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639 -174 0.27 Â½ 0 0

5 N 18 NC Minore Antonino ITA 1216 249 0.81 0 0 0

1.99 0 0

16 Tedoldi Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1220 Media: 1586.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Libutti Michele ITA 1647 -185 0.26 0 0 0

2 N 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 -118 0.34 0 0 0

3 B 15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 -3 0.5 Â½ 0 0

4 N 9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 -137 0.32 0 0 0

5 N 8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639 -177 0.27 0 0 0

1.69 0 0

FSI - CR LOMBARDIA SENIORES 2019 (1905026A) - Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR LOMBARDIA SENIORES 2019 (1905026A)
Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019

17 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1378 Media: 1526.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Paolillo Giampiero ITA 1639 -352 0.11 Â½ 0 0

2 B 10 NC Ragoso Mario ITA 1587 -300 0.15 0 0 0

3 N 14 NC Margareci Massimo ITA 1516 -229 0.21 0 0 0

4 B 18 NC Minore Antonino ITA 1216 71 0.6 1 1 1

5 N 6 NC Veronelli Franco ITA 1675 -388 0.09 0 1 1

1.16 1 1

18 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1462 Media: 1533.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Santarelli Sabatino ITA 1599 -383 0.09 1 1 1

2 N 3 NC Moroni Luca ITA 1736 -520 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1580 -364 0.1 0 1 1

4 N 17 NC Zucchetti Gregorio ITA 1287 -71 0.4 0 1 1

5 B 15 NC Ruggeri Igor ITA 1465 -249 0.19 1 2 2

0.86 2 2

FSI - CR LOMBARDIA SENIORES 2019 (1905026A) - Settimo Milanese - 17-05-2019 - 19-05-2019 - Pag. 16/16


